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Retorno 

El Prival Multistrategy Income & Growth Fund (PMF) es una sociedad de inversión que busca
proveer al inversionista crecimiento de capital a mediano y largo plazo. El portafolio de inversión del
PMF invierte en otras sociedades de inversión, es considerado un fondo de fondos.

Objetivo y Estrategia de la Cartera

AGOSTO 2022

ESTE DOCUMENTO ES PARA PROPOSITOS INFORMATIVOS Y NO CONSTITUYE UNA OFERTA DE VENTA.  La rentabilidad pasada no es indicativa de los resultados a futuro.  Las rentabilidades totales, asumen la reinversión de los dividendos pagados al
igual que cualquier cambio en el valor neto de activos.  Este documento se basa en información no auditada a la fecha arriba indicada.  Para recibir copia del Prospecto Informativo o para más información sobre este producto, favor dirigirse a: PRIVAL
SECURITIES- Tel: 303-1900 Fax: 303-1929.  Sociedad de Inversión regulada y supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores. Resolución CNV No.39-06.

Administrador:

Información General 

Prival Securities, Inc.

Fecha de Inicio: 31.10.2006

Inversión Mínima: $10,000

Domicilio: Panamá

Divisa Base: USD

Suscripción/ Redención: Semanal

Datos Financieros

Activos Totales: $4,423,327.86

VNA: 1.8249

Retorno desde el
inicio:

3.6% (anualizado)

Posiciones: 13

Tipo de Fondo: Abierto

Prival Bond Fund

Principales Emisores

10.87%

Heptagon Yacktman U.S. Equity Fund 9.59%

MFS Meridian Global Equity 8.67%

Polen Focus U.S. Growth 8.42%

Invesco S&P 500 Equal Weight 8.07%

MFS Meridian European Research 8.06%

Ishares TR Russell 2000 7.85%

Amundi Pioneer Funds US Dollar Agg  7.71%

Franklin Mutual Global Discovery Fund 6.77%

TCG BDC Inc. 6.61%

TOTAL 82.60%

Auditores: Deloitte

Índice de Referencia: 50% MSCI World/
50% Barclays Global Agg

Exposición de Acciones por País 
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8.81%

6.40%

3.93%

3.88%

2.33%

1.51%

1.34%

1.26%

0.84%

Activos Netos: $4,419,485.84

Administración: 1%


